Josaphat rex iuda totū se contulit
ad rogandū dñm quādo audiuit q̄
maxima multitudo gentiū venit con
tra eum. 1. Paralipommon. xx.

Nota q̄ fideliter et diligēt ac pru
dent̄ orauit ezechias rex iuda et etiā
misiit ad yſaiam vt oraret quādo au
diuit nuncios regis assiriorū. 1. Regū. m. xij.

1. Regū. m. xij.

Item alias cōuertit ad parietē et fle
uit fletu magno ideo vitā longiorē
obtinuit. 1. Regum. xx.

Uero mo fuit humil̄ et efficac̄ ma
nasse oracio. 1. Paralipo. xxxij.

Esdr̄. viij. ibi scribit̄ ieiunauimus
et orauimus dñm p recto itinere et se
cure euenit nobis et p̄ſpere.

Thobias iunior accepta vxore t̄b̄
noctibz orōibz se cōtulerūt. 1. Thob. viij.

Sara filia raguelis audita cōtume
lia ancille perrexit in superius cubi
culū et tribz diebz in oracione perfis
stens cū lacrimis dñm dēpcabat vt
ab illo imperio liberaret eam et po
ſtea factum est. 1. Thobie. iij.

Filij isrl̄ audita potēcia holofemis
se oracionibz cōtulerūt Judith. iij.

Et iudith ait et nichil aliud fiat m̄
ſi oracio p me ad dñm Judith. viij.

Et sic accessit ad holofernē et prius
fusa orōe eū decollauit Judith. xij.

31
Hester locutura regi iussit ut iudei
p ea orarent. Et nota ibide de oꝛoe
mardochei et hester pꝛo populo suo
Hester. iij.

Ananias et socij eiꝝ orauerunt deum
in fornace dicentes bñdictus es do
mine patrū nostrorū Danielis. iij.

Susanna videns omne humanū sibi
desse auxilium suspexit in celum et
recurrat ad orationis auxiliū et ex
audita est Daniel. xij.

Oravit ionas de ventre piscis et ex
auditus est Jone. ij.

Judas clamauit in celū et orauit p
dei misericordia quādo cōuertit exer
citū gozgie. 1. Machabeorū. iij.

In duobꝫ autē plijs nō orauit scꝫ cō
tra anthiochū imperatorē tūc n̄ vici
et cōtra bachiḏē. 1. Macha. vj. et. vij.

Jonathas videns qꝫ omēs exceptis
paucis eū reliquerat scīdit vestimē
ta sua et orauit et postea victoriam
obtinuit. 1. Machabeorū. xj.

Item. 1. Machabeorū. j. Nos iudei
scripsimus vobis in impetu et in trī
bulacione que superuenit nobis et
orauimus et exauditi sumꝫ ibidem.

Itē nota. ij. iij. et. vij. Machabeorū.

In euangelijs multi et diuersi xꝫm
exorabant et suas petitiones obtine
bant xꝫus in montē ascendit solus
orare Mathei. xiiij.

Vbi ostendit qꝫ oraturi turbas et
fugere debemꝫ vt turbemur ipse mō
dū orādī docuit Mathei. vi. Luca. xi.

Sic orabitis pater noster ipse obti
nere p debitā orōem pmissit Luca. xi.
dicens petite et accipietis. Itē iohan
nis. xiiii. Si quid pecceritis patrem
ipse instāte passione orauit et orare
docuit Mathei. xxvi. dicens vigila
te et orate. Ad orandū humiliter et
secrete pposuit exemplū de phariseo
et publicano Luca. xvij.